Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» августа 2021 г.                                                                                    № 130
с. Белый Яр

[bookmark: _GoBack]Об отнесении жилого помещения к специализированному жилищному фонду

В соответствии со статьей 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 №42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», руководствуясь ст. 47 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Администрация Белоярского сельсовета,

		ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Жилое помещение - комнату, расположенную по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Мира, дом 8 «А», комната №1, площадью 17,9 кв.м. включить в специализированный жилищный фонд и отнести его к служебному жилому помещению.
2. Жилое помещение - комнату, расположенную по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Мира, дом 8 «А», комната №12, площадью 12 кв.м. включить в специализированный жилищный фонд и отнести его к служебному жилому помещению.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования(обнародования).

Глава
Белоярского сельсовета                                                           А.В. Мин Те Хо